
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741975

Pronájem pozemku 2 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Praha 5, Radotín

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem plochy 50 až 1000 m2,  Praha 5 -
Radotín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1986/2392 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Radotín

Nájem plochy 50 až 1000 m2,  Praha 5 - Radotín

Cena nájmu:  40,-Kč/m2/měsíc
-------------------------
Velikost:  až 1000 m2 
-------------------------
Venkovní zpevněné plochy se nacházejí na okraji areálu, pod
ostrahou. Vše osvětlené, přístup pro TIR, Součástí areálu sociální
zázemí s vodou a WC.
K dispozici též Kancelář v areálu.
---------
ARCHA průmyslová kancelář ( Praha, Beroun ),  
Tel: 608 827 778,    
E-mail: archa.sklady@seznam.cz,   
www.archacs.cz,

CENA: (za m2 / měsíc) 40,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 100

Celková plocha (m2) 2000

Plocha parcely (m2) 100

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741975

Pronájem pozemku 2 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Praha 5, Radotín

2 / 2


